
Piese de schimb - Robinete de retinere cu clapa

 Detalii
-------------------

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 23-05-2018●

Data aparitiei: 30-05-2018●

 Domenii
-------------------

Clapete de retinere (CPV: 42131146)●

Anunt de atribuire numarul 223490/29.05.2018

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.

Adresa: Str. Polona, Nr. 65, Sector 1 pentru CNE CENAVODA , Localitatea: Cernavoda , Cod postal:
905200 , Constanta , Romania , Email: nicoleta.rizea@cne.ro , Tel.: +4 0241803848 , Fax: +4
0241239267

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Piese de schimb - Robinete de retinere cu clapa

II.2)
Obiectul contractului Piese de schimb - Robinete de retinere cu clapa conform pct.4 din Caietul de
sarcini CA# CR 23958/PR 23094 (echivalent ID # 89001) REV.00

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 42131146-1 - Clapete de retinere (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 413765/18.09.2017 15:55



Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 1

Valoare estimata totala 98,734 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

508 / 23.05.2018

91,822 RON

Castigator
CUI
Adresa

AVANT COM S.R.L.
RO 9517761
STR. RADU VODA NR.1, BL. B8, ET.3, AP.15, Bucuresti, 040272, Bucuresti

Total (fara TVA): 91,822 RON

(LicitatiaPublica.ro)


